
Rati Metos Thermobox F180 Classic

Product information
 

SKU 4216451
Product name Rati Metos Thermobox F180 Classic
Dimensions 525 × 770 × 1330 mm
Weight 65,000 kg
Jauda 12 x GN 1/1-65
Tehniskā informācija 230 V, 10 A, 1 kW, 1NPE, 50 Hz
 

Description

Ēdiena transportēšanas rati Metos Thermobox F180 Classic
Metos Thermobox F180 Classic ir pārtikas transportēšanas rati, kas ir
efektīvs
risinājums siltuma uzglabāšanai, kamēr transportē ēdienu. Karstā gaisa
ventilators nodrošina drošību un kvalitāti. F-modelis ātrāk nekā E-
modelis
reaģē uz temperatūras izmaiņām, tāpēc pirms izvēles jāsaprot, cik bieži
tiek
virinātas durvis. Regulējams termostats atrodas durvju augšējā daļā.
Poliuretāna izolācija izplešas pie liela spiediena un apvieno ārējo
konstrukciju
ar iekšējo kameru, veidojot drošu izolāciju un energoefektivitāti.
Var izmantot arī mazās telpās. Rati ir viegli tīrāmi, iekšpuse
izgatavota no
nerūsējošā tērauda un bez šuvēm. Lieli gumijas riteņi, kā arī
aizsarbarjeras un ērti rokturi padara ratus viegli vadāmus. Izturīgās

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


durvis
var ērti atvērt, pavelkot rokturi, kas ir integrēts rāmī. Durvis veras
uz
sāniem 270 grādu leņķī.
–ietilpība 12xGN1/1, iekšējie izmēri: 330x540x1000 mm
–virzītājsliedes no nerūsējošā tērauda, attālums 80mm
–temperatūras diapazons +40 °C…+90°C
–Ø160 mm riteņi, divi rotējoši ar bremzēm un divi ar virziena bloķēšanu
–riteņu savienojums izgatavots no izturīga materiāla
–ārpuse sarkanā krāsā, izgatavota no ABS plastmasas
–nerūsējošā tērauda rokturis
–ratu rāmis no cinkota tērauda un pārklāts ar PVC plastmasu
–var mazgāt ratiņu mazgāšanas mašīnā
Papildus aprīkojums (nav iekļauts piedāvājuma cenā)
–vilkšanas komplekts
–durvis ar logu
–papildu rokturi (2 gab./kompl.)
–etiķetes turētājs A4, A5, A6
–Ø200 mm riteņi, divi rotējoši ar bremzēm un divi ar virziena bloķēšanu
–āra riteņi
–zila vai melna krāsa bez papildus cenas, sava krāsa, attēls vai
logotips
par papildus cenu
–centrālās bremzes

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

